Zaopatrzony został na porę obecną w znaetny wybór uiaterjałów prawdziwych
francuzkich i angielskich, wprost z pierwszorzędnych fabryk sprowadzonych, z któ­
rych wyrabia poruczoną sobie garderobę w guście wytwornym, i podług najświęt­
szych żurnali, po cenach jak najmożliwiej umiarkowanych

5 -6 — 13438 -

Ogłoszenie.
Bank Polski podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 1 (13) Listopada 1874

rrku o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licyta­
cja in plus, przez opieczętowane deklaracje bądź osobiście składane, bądź nadesłane
pocztą na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w Dobrach Lubartów, Brzeźnica Ksią­
żęca i Tarło, od 1 Stycznia 1875 roku, do tejże daty 1876 roku.

M. —14250—2—3

Magistrat Miasta Warszawy
Dnia 16 (28 Października) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali po­

siedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na entrepryzę
czyszczenia kanałów w Szlachtuzie na Bolcu, w ciągu roku 1875 to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1875 r., do tegoż dnia i miesiąca 1876 r., za wynagrodzeniem po rs. 18o rocznie.

Mający przeto zamiar wbiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i
miejscu wyżej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym
ceny kopiejek 70, podług wzoru niżej zamieszczonego.

b., to jest w piątek,
o godzinie 11 tej z rana, na placu Muranów-
skina, odbędzie się głośna in plus licytacja
za gotowiznę, na sprzedaż zasekwestrowa-
nych rzeczy służących do ubrania, oraz
Bryczka połowa i Zegar ścienny, a to na
satysfakcją skarbowych należności.-- Wola,
dnia 30 Września (12 Października 1874 r.
—14351— Bieńkowski.

W dniu 7 (19) Października r. b., o godz.
16 tej rano, w Trybunale Cy vilnym w War­
szawie, sprzedane zostaną przez publiczną
licytację

Dobra Ziemskie
Winiary

z przyległościami, w okręgu Czerskim, p-cie
Górno-Kalwaryjskimnad rz. Pilicą, powierzch
ni dzies.

Dwaj Subjekci:
Handlowy i Cukierniczy
poszukują pomieszczenia zaraz lub od 15 b.
m. Szanowni Interesanci raczą złożyć swoje
adressa w Redakcji Kurjera Warszawskiego,
poi literami R. C -14214-3 3

Gdyby kto życzył umieścić

. DMATEUKDMA WABSZAWSKIEGO N? 225.
Dma 14 Października 1874 roku Środa. Dnia 2 (14) Października 1874 roku.

Pracownia Sukien i Strojów Damskich
L. WALEWSKIEJ i S-ks,

przeniesiona z ulicy Bielańskiej na ulicę Se­
natorską Nr 22, wprost fabryki narzędzi rol­
niczych W go Ostrowskiego, i -sze piętro,
wejście z podwórza, gdzie Kantor W go
Beiu.—Przyjmują się Panny do nauki.